Legislativa Ordinaria 
CÁMARA DE REPRESENTANTES 

DE PUERTO RICO 

ACTA 

A las once y treinta (11:30) minutos de la mañana, de hoy domingo, 29 de junio de 2025, 

día ciento sesenta y ocho (168) de Sesión, se reanudan los trabajos de la Cámara de 

Representantes, bajo la vicepresidencia, de la señora Lebrón Rodríguez. 

A moción del Portavoz de la Mayoría, señor Torres Zamora, y sin objeción, se acuerda 

pasar a la invocación por la señora Raisa Torres.